[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   10.04.2023    								               № 21-па
с.Репинка

О внесении изменений в Постановление Администрации Репинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области № 35-па от 20.06.2022 «Об утверждении порядка ведения муниципальной долговой книги Репинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области»

В соответствии с абзацем 2 статьи 100 Бюджетного кодекса   Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к Постановлению Администрации Репинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области №35 от 20.06.2022г. «Об утверждении порядка ведения муниципальной долговой книги Репинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области»:
    1.1 Пункт 3 Порядка дополнить подпунктом 5 следующего содержания « иным долговым обязательствам, возникшим до введения в действие Бюджетного Кодекса и отнесённым на муниципальный долг»

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
     4. Опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном портале Правительства  Омской области
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Репинского сельского поселения                              Е.Н. Калачева